
 

lllllllllllll
Ilonvuco

* lllllllllIIIC

 

 

 

 

 

    

   
 

LO—bjednávka č: O/OŠEF/0153/2019 Datum: 20.6.2019

Dodavatel: Odbčratel:

ENVIROS, s.r.o. Městská část Praha 9

Dykova 53/10 Sokolovská 14/324

10100 Praha 10 18049 Praha 9

IČO: 61503240 D1 : (161503240

M— IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894

Peněžní ústav odběratele: Vyřizuje: ___—

Číslo účtu: / Telefon:

Kompetent: Odehnal Martin Mgr.

Datum vystavení: 20.6.2019 Termin: 3.2.2020

0 plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, 1e účet na nl uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v rdímu přenesené daňové povinnosti. musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vzdy uvede celé číslo objednávky.

Objednávám: u Vás podle platných zákonných smernic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodévly.

Vypracování energetického posudku pro podání žádostí v programu podpory OPŽP Větrání ZŠ Litvínovská 600, v

souladu s vaší nabídkou ze dne 11.4.2019.

Cena zakázky: 70.000,- Kč bez DPH

Plnění nebude v režimu přenesení daňové povinnosti.

Fakturace proběhne po úspěšném předání dokončeného díla objednateli na základě řádné vystavené faktury s 30 denní lhůtou splatnosti.

Záruční doba: 36 měsíců ode dne předání dokončeného díla

Práva a povinnosti neupravené v této objednávce se řídí přiměřeně příslušnými ustanoveními OZ. ,

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný \: FU. Pokudje plnění DPH v režimu přenesení

daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději_3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění. Na faktuře dodavatel vždy uvede celé

číslo smlouvy, Faktura musí být doručena na podatelnu ÚMČ Praha 9.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění dané z přidané hodnoty ve smyslu § 1093 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, v platném znění, ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatelje ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

nespolehlivým plátcem dané podle § 10611 ZDPH popř. neplnění kritérií uvedených v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Celkoví částka: CZK 84700.00

 

Odehnal Martín Mgr. '

- . - - - - - ‘STSKA ČÁST PRAHA 9
Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru sum;.. D MĚSTSKÉ. CAST!

. .. . . . . . . , URA
Lhuta !( přijetí teto objednávky je l4 dnů od jejího vyhotovemí DDBOR ŠKOLSTVÍ A EvROPSKÝCH FONDU

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona C. 89/2012 Sb., ob "el Meno.

-7.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

V (PMŠ/Ě'............ dnewG“Ý/Q4Í

   

 

podpis





, ENVIROS E TOMORROW’S WORLD

 NABÍDKA ENVIROS, s.r.o.- DUBEN 2019

MĚSTSKÁ čÁST PRAHA 9

ENERGETIQKÝ POSUDEK FfRO PRQGRAM QPŽP VĚTRÁNÍ

zs NOVOBORSKA A LITVINOVSKA coo



 

 

„».

»;

L'

„„.

[A?—'- A..

NABÍDKA ENVIROS, s.r.o. - DUBEN 2019

 

-. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9

    

' ' ' : ENERGETICKÝ POSUDEK ERO PRQGRAM QPŽP VĚTRÁNÍ zš

NOVOBORSKA A LITVINOVSKA soo



ENVI ROS E
    

FORMULÁŘ KONTROLY KVALITY

Klient:

Název nabídky:

Referenční číslo:

Číslo svazku:

Verze:

Datum:

Odkaz na soubor:

Předkladatel nabídky:

Zpracovatelský tým:

Zodpovědná osoba:

SchváHk

Městská část Praha 9

Uřad městské části

Sokolovská 324/14

180 49 Praha 9

 

Energetický posudek pro program OPŽP větrání ZŠ Novoborská a

Litvínovská 600

PECZ19065

Svazek 1 z 1

Konečná nabídka

11. 4. 2019

G:\Proposa|s\PECZ1 9065_EP_ZS_Praha_9_Vetrani_Novoborska_Litvi

novska_600\NABÍDKA ENVIROS EP větrání Novoborská a Litvínovská

600.docx

ENVIROS, s.r.o.

Dykova 53/10

101 00 Praha 10 - Vinohrady

IČ: 61503240 DIČ: C261503240
  

   

 

Ing. Jaroslav Vích

generální ředitel a jednatel

ENERGETICKÝ POSUDEK PRO PROGRAM OPŽP VĚTRANÍ ZŠ NOVOBORSKÁ A LITVÍNOVSKÁ

600



ENVlROS E TOMORROW’S WORLD

OBSAH

MANAŽERSKÝ SOUHRN ..................................................................................................... 1

1 NABÍDKOVÁ CENA A TERMÍN PLNĚNÍ .................................................................... 2

1.1 Nabidkové cena ................................................................................................ 2

1.2 Platební podmínky ............................................................................................ 2

1.3 Termín plnění .................................................................................................... 2

2 ZÁKLADNÍ ÚDAJE ...................................................................................................... 3

2.1 Identifikační údaje ............................................................................................. 3

2.2 Předmět nabídky ............................................................................................... 3

3 ZPRACOVÁNÍ ENERGETICKÉHO POSUDKU ........................................................... 4

3.1 Předběžné posouzení plnění požadavku programu .......................................... 4

3.2 Finalizace Energetického posudku .................................................................... 4

OČEKÁVANÁ SOUČINNOST OBJEDNATELE .......................................................... 5

5 PROFIL SPOLEČNOSTI.............................................................................................. 6

5.1 Vybrané reference ............................................................................................ 7

ENERGETICKÝ POSUDEK PRO PROGRAM OPŽP VĚTRÁNÍ ZŠ NOVOBORSKÁ A LITVÍNOVSKÁ

600



 

  

- ENVIROS E

MANAŽERSKÝ SOUHRN

Tato nabídka reaguje na výzvu k podání nabídky na zpracování energetického posudku pro podání

žádosti o podporu v Operačním programu životní prostředí pro návrh větrání základních škol

Novoborská a Litvínovská 600, Praha 9.

Společnost ENVIROS, s.r.o., se sídlem v Praze, je jednou z předních poradenských společností

poskytující své služby především v oblasti energetiky, životního prostředí a managementu.

Od roku 2006 je společnost ENVIROS, s.r.o., držitelem certifikátů osvědčujících, že její systém řízení

splňuje požadavky na systém řízení jakosti podle normy EN ISO 9001 a systém environmentálního

managementu podle normy EN ISO 14001.

Zakázka bude zpracována týmem expertů s energetickými specialisty s dlouholetými zkušenostmi v

oblasti poradenství v hospodaření energií a v oblasti dotačního poradenství.

ENERGETICKÝ POSUDEK PRO PROGRAM OPŽP VĚTRÁNÍ ZŠ NOVOBORSKÁ A LlTVÍNOVSKÁ

600



ENV|ROS E TOMORROW’S WORLD

SEZNAM OBRÁZKÚ A TABULEK

TABULKA 1: NABÍDKOVA CENA PRO ZS NOVOBORSKA .................................................................. 2

TABULKA 2: NABÍDKOVÁ CENA PRO ZŠ LITVÍNOVSKÁ 600 ............................................................. 2

TABULKA 2: IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE ............................................................................ 3

TABULKA 3: IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE ........................................................................... 3

ENERGETICKÝ POSUDEK PRO PROGRAM OPŽP VĚTRÁNÍ ZŠ NOVOBORSKÁ A LITVÍNOVSKÁ

600



1 NABÍDKOVÁ CENA A TERMÍN PLNĚNÍ

 

1.1 NabídkoVá cena

Cena za zhotovení energetického posudku je vykalkulována na základě předpokládaného rozsahu

prací, jehož zachování je nezbytné pro dosažení odpovídající kvality díla.

Nabídka je rozdělena do dvou etap — předběžné posouzení a finální posudek:

Tabulka 1: Nabídkovácenapro ZŠ Novoborská

*,Nabídkova .cenabez

 

Etapa '
' " DPH

predbšžňššaěíěmpír;šníišzščávkípragíáihf““"“" " '"”6666Tj

Finalizace Energetického posudku É 40 000,-j

jeeiíérížš'iššvšmšfská““ ' ' WWW "W 76666,?!

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH 21%

Tabulka 2: Nabídkovácenapro ZŠ Litvínovská 600

'i'—'; „ „„ “' „ <“ ' ' Nabídková cenabez
tEtapa „  . “, DPH '

Predbezne posouzeni plněnípozadavku programu ? 30DOC,-!

FinalizaceEnergetickéhoposudku 3 40 OGG,—Š

|CelkemZŠ Litvínovská 600 i 70 000,- :

Všechny uvedenécenyjsoubez DPH21%.

1.2 Platební podmínky

Úhrada bude provedena po splnění zakázky na základě příslušného daňového dokladu (faktury).

Daňový doklad bude vystaven na základě záznamu o předání a převzetí plnění zakázky podepsaného

zmocněným zástupcem zadavatele.

Doba splatnosti fakturje 30 dní po předání a přijetí závěrečných zpráv zadavatelem bez připomínek

1.3 Termín plnění

Práce na předmětu díla budou zahájeny ihned po oboustranném podpisu smlouvy o dílo nebo

akceptování objednávky.

Termín zpracování žádostí bude vyplývat z harmonogramu 121. Výzvy programu OPŽP'

> Podání žádostí o dotaci nejpozději do 3. 2. 2020

Všechny činnosti budou směřovat k tomu, aby byl splněn výše uvedený termín

ENERGETICKÝ POSUDEK PRO PROGRAM OPŽP VĚTRÁNÍ ZŠ NOVOBORSKÁ A LITVÍNOVSKÁ ©

600



ENVlROS E TOMORROW'S WORLD

 

2 ZÁKLADNÍ ÚDAJE

2.1 Identifikační údaje

Tabulka 3: Identifikační údaje zadavatele

 

Zadavatel: Městská část Praha 9

ičo: J063894

BIC: *. *“ i - "* |C2063894 * _ ___- * _

Sokolovská 324/14,18049 Praha9Adresa:

Jménozastupce

Tel.:

 

!
——— -___„___ ___—__ ---- ml- * __ ___ A __ „ -- ““M"—J

E-mail:

 

Tabulka 4: Identifikační údaje dodavatele

Název: ENVIROS, s.r.o.

Právní forma organizace: Společnost s ručením omezeným J

štetutarn—I—zastupce 4an“JaroslavVích,generálníreditelajednatel spolecnosti * M *:

Áčřššasěšěéněštf *PŽKPŠŠŠĚMWG&PÉDÉÍŠÍĚĚĚŠŠ* **j_Í„_„Í_ ;;*__*__*_„_1
IČ: ž6150324o

Drc- **čžeíšošzáí * “"*"“

Telefon: * ** * * ** 0426254697499

E-mail: * * ** Běícšěeňýiéošfcz“ * ** * ** * *A 

 

Bankovníspojení:

Obchodní rejstří:k spisovaznačka C 31001 vedená u Městského soudu v Praze

Početzaměstnanců: ' 32

Kontaktní osoba:

    

2.2 Předmět nabídky

Předmětem nabídky je zpracování energetického posudku pro podání žádosti v programu podpory

OPŽP, prioritní osy 5, specifický cíl 5.1 Snížit energetickou náročnost veřejných budov a zvýšit využití

obnovitelných zdrojů energie pro návrh větrání základních škol Novoborská a Litvínovská 600, Praha

9.

ENERGETICKÝ POSUDEK PRO PROGRAM OPŽP VĚTRÁNÍ ZŠ NOVOBORSKÁ A LITVÍNOVSKÁ ©

600



3

   

 

„? „ vv

 

  

ZPRACOVÁNÍ ENERGETICKÉHO POSUDKU

3.1 Předběžné posouzení plnění požadavku programu

Nejprve bude provedeno posouzení plnění podmínek programu OPŽP. Zhodnocení obálky budovy a

plnění průměrného součinitele prostupu tepla budov základních škol.

3.2 Finalizace Energetického posudku

Energetický posudek bude proveden tak, aby splňoval požadavky zákona č. 406/2000 Sb., o

hospodaření s energií, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s vyhláškou MPO ČR č. 309/2016

Sb. , o energetickém auditu a energetickém posudku. Energetický posudek bude zpracován podle

závazného vzoru SFŽP a s využitím metodického pokynu pro návrh větrání škol. Technické parametry

navržených jednotek pro větrání budou převzaty z projektové studie resp. projektové dokumentace.

Zpracování posudku zahrnuje tyto činnosti, a to pro každý objekt samostatně:

0

0
0
0
0
0
0
0

600

zpracování podkladů

prohlídka místa plnění

zpracování návrhu energeticky úsporných opatření, projednání se zadavatelem

předběžný návrh energeticky úsporných opatření ve vybraných budovách

stanovení hrubého odhadu investičních nákladů pro každou budovu

wpracování energetického posouzení

vypracování EŠOB referenční a posuzované budovy

vypracování PENB

ENERGETICKÝ POSUDEK PRO PROGRAM OPŽP VĚTRÁNÍ ZŠ NOVOBORSKÁ A LITVÍNOVSKÁ .g



 

4

ENV|ROS E TOMORROW’S WORLD

OČEKÁVANÁ SOUČINNOST OBJEDNATELE

Zhotovitel bude při zpracování díla vycházet z výchozích údajů objednatele a zvlastních zjištění.

Objednatel poskytne zpracovateli tyto základní podklady:

0

0

0

0
0
0
0

Dostupnou výkresovou a technickou dokumentaci,

Technické údaje o vybraných spotřebičích, rozvodech, zdrojích;

Údaje o používaných formách energie obsahující:

0 nákupy elektrické energie v letech 2016 + 2018, jednotkové ceny (nejlépe faktury),

. technické a obchodní podmínky odběru jednotlivých forem energie dohodnuté smluvně s

dodavateli energie, tarifní a platební podmínky.

Provozní režimy

Počet osob

Provozní doba a technické údaje významných spotřebičů energie

Dostupný energetický audit, resp. dostupnou dokumentaci 0 již provedených úsporných

opatřeních

Údaje (dokumentaci) 0 již provedených nebo zamýšlených úsporných opatřeních (např. cenová

nabídka) nebo provedeném energetickém auditu.

Objednatel poskytne zpracovateli na jeho požádání přístup pro místní prohlídku, šetření a průzkum

aposkytne mu na požádání nezbytný poučený doprovod. V případě instalace měření zajistí

zabezpečení prostor, kde bude měřicí technika instalována — eliminace možnosti poškození nebo

krádeže.

Objednatel odpovídá za to, že předané podklady jsou technicky správné. Spolupůsobeni objednatele

je podstatnou povinností, od jejíhož splnění závisí včasné a řádné splnění závazků zhotovitele.

600

ENERGETICKÝ POSUDEK PRO PROGRAM OPŽP VĚTRÁNÍ ZŠ NOVOBORSKÁ A LITVÍNOVSKÁ ©


